ARM02-AÇO/2021-1.

Período (Meses)  

Quantidade 1

Unidade unidade

Participação Exclusiva ME/EPP

Local de Entrega polícia civil de goiás

Diferença Mínima  

Valor Unitário R$ 5.171,86

Valor Total R$ 5.171,86

 

3.2. Preço Total Estimado: não sigiloso - R$ 30.842,96 (Trinta Mil e Oitocentos e Quarenta e Dois Reais e
Noventa e Seis Centavos), conforme pesquisa de preços realizada em conformidade com o  Instrução
Normativa SEGES /ME Nº 65/2021.

3.3. O preço total estimado da contratação fundamenta-se conforme pesquisa de preços realizada em
conformidade com a   Instrução Normativa nº 65, de 7 de Julho de 2021.